

Dodavatel:



MAXI Media
Západní 375
417 61 Bystřany

IČ: 28674804
 DIČ: CZ28674804
 Mobil: +420724269873
 E-mail: [redacted]
 www.maxi-media.cz

Variabilní symbol: 2120186
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 21NA00040 ze dne: 16.11.2021

Odběratel: IČ: 65993250
 DIČ:

Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210
Jakutská 1210/2
100 00 Praha 10

Číslo účtu: 2656149309 5500

Datum vystavení: 16.12.2021

Datum splatnosti: 28.12.2021

Datum uskutečnění plnění: 16.12.2021

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám na základě Vaší objednávky za:						
Polep schodů matematika - převody, zlomky, Provedení: Polep	13 scho	470,00		6 110,00 21%	1 283,10	7 393,10
Polep schodů matematika - násobilka II., Provedení: Polep	13 scho	470,00		6 110,00 21%	1 283,10	7 393,10
Polep schodů matematika - geometrie, tělesa II., Provedení: Polep	13 scho	470,00		6 110,00 21%	1 283,10	7 393,10
Polep schodů chemie - názvosloví s příklady sloučenin, Provedení: Polep	13 scho	470,00		6 110,00 21%	1 283,10	7 393,10
Polep schodů hudební výchova - noty a skladatelé, Provedení: Polep	13 scho	470,00		6 110,00 21%	1 283,10	7 393,10
Polep schodů Český jazyk - vyjmenovaná slova, Provedení: Polep	13 scho	470,00		6 110,00 21%	1 283,10	7 393,10
Polep schodů Český jazyk - podstatná jména, pádové otázky III., Provedení: Polep	13 scho	470,00		6 110,00 21%	1 283,10	7 393,10
Polep schodů AJ - nepravidelná slovesa III., Provedení: Polep	13 scho	470,00		6 110,00 21%	1 283,10	7 393,10
Polep schodů - Slovní druhy, Provedení: Polep	13 ks	470,00		6 110,00 21%	1 283,10	7 393,10
Nástěnná deska první pomoc	1 ks	6 310,00		6 310,00 21%	1 325,10	7 635,10
Mamut Glue lepidlo pro lepení pvc desek	3 ks	250,00		750,00 21%	157,50	907,50
Instalační práce	1 ks	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Grafické práce	1 ks	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Doprava	202 km	14,00		2 828,00 21%	593,88	3 421,88

Součet položek 73 878,00 15 514,38 89 392,38
 Zaokrouhlení 0,62

CELKEM K ÚHRADĚ**89 393,00**

Vystavil:



OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 26374

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,62	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
73 878,00	21%	15 514,38	89 392,38

Převzal:

Razítko: